
UCHWAŁA NR LXXII/670/24 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym, 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach 
publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 1270, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 965 468,68 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 965 468,68 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 965 468,68 

   Promesa nr RPOZ/2022/4091/Polskilad na 
realizację inwestycji: Wzmocnienie nadproży 
wewnętrznych i zewnętrznych oraz renowacja 
tynków w pałacu w Maćkowicach 

0,00 475 468,68 

   Promesa nr RPOZ/2022/1942/Polskilad na 
realizację inwestycji: Remont i konserwacja 
elewacji budynku kościoła parafialnego 
w Żurawicy wraz z dociepleniem dobudówki 

0,00 490 000,00 

Razem dochody 0,00 965 468,68 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 20 000,00 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w m. Żurawica 

poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 
0,00 20 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 20 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 
   Przebudowa drogi na dz. nr 1680/17, 1680/15, 

1681/339, 1681/360 w m. Żurawica poprzez 
wykonanie nawierzchni betonowej 

20 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 965 468,68 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 965 468,68 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 965 468,68 

   Dotacja na realizację inwestycji: Wzmocnienie 
nadproży wewnętrznych i zewnętrznych oraz 
renowacja tynków w pałacu w Maćkowicach 

0,00 475 468,68 

   Dotacja na realizację inwestycji: Remont 
i konserwacja elewacji budynku kościoła 
parafialnego w Żurawicy wraz z dociepleniem 
dobudówki 

0,00 490 000,00 

Razem wydatki    20 000,00 985 468,68 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3C1375-ED13-493A-A276-5A6361C8A338. Podpisany Strona 1



§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C3C1375-ED13-493A-A276-5A6361C8A338. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXII/670/24 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-04-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




